[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАНЫН                                                        РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

             УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                                               АДМИНИСТРАЦИЯ
              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                                          УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 28.12.2024г.                          с. Усть-Бюр                           № 119-п

Об утверждении лимитов потребления
энергетических ресурсов на 2025г.

          В целях оптимизации расходов бюджета муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет на оплату энергетических ресурсов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить лимиты потребления энергетических ресурсов в натуральном и стоимостном выражении по действующим тарифам с учетом предельных максимальных уровней тарифов на электрическую энергию для организаций финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет на 2025 год (Приложение № 1).
2. Контроль за расходованием энергоресурсов оставляю за собой.

Глава
Усть-Бюрского сельсовета                                                    Е.А. Харитонова
Приложение № 1

к постановлению главы

                                                                               Усть-Бюрского сельсовета
от 28.12.2024г.  № 119-п
Лимиты потребления

электрической энергии, учреждениями

МО Усть-Бюрский сельсовет в 2025 году

	№ п.п.
	Наименование учреждения
	Показатели
	Примечание

	цена за ед.
	кол-во МчВт
	Сумма
тыс. руб

	1.
	Здание администрации
	10,846
	60,0
	 650,8
	2 мини-котельных общей мощностью 24 кВт.

	2.
	Сельский дом культуры
	9,238
	50,0
	461,9
	Сетевые насосы

3 электр. котла мощностью 36 кВт

	3.
	Уличное освещение

	7,519
	80,0

	601,5

	Приборы учета

	Всего за год:

	190
	1714,2